
Gemla Samhällsrådet styrelsemöte 
 
Tid: 2026-04-28, kl. 18:00 
 
Plats: Leksaksmuseet 

Protokoll  

Närvarande: 
Torbjörn Falk, Fredrik Karlsson ,  Per Aronsson,  Ronny Runesson, William Grass, 
Jenny Fritzson-Sjöö, Claes Halldin  och Anna Mattisson.  
 
Ej närvarande: 
Lars Rydmark, Claes Gyllensvärd,  Frida Henell, Greger Runesson, Peter Aronsson 
Eije Sjöö, 
 
Gäster: Jessica Johansson ( Gransholms IF ), Göran Berg 
 
Ett beslut togs om att ge Jessica Johansson tid att presentera Gransholms IF,s planer för den 
närmaste framtiden. Hon informerade bl a om Nisses Fotbollscamp och olika upprustningsprojekt 
som föreningen bedriver. 
Beslöts att bordlägga frågan om ev stöd från SR till nästa möte i maj. 

 

1. Mötets öppnande och godkännande av dagordning 
Ordförande Torbjörn Falk  öppnade styrelsemötet och hälsade alla välkomna. Dagordningen 
godkändes. 

2. Justering av föregående mötesprotokoll 
Protokollet från det konstituerande styrelsemötet den 26 mars 2026 justerades på detta möte.  
Samtliga protokoll finns på: 
www.gemla.se/samhällsrådet/protokoll. 

3. Ekonomi och redovisning av utgifter inom ramen för delegation. 
Ekonomin redovisas kvartalsvis. 
Ekonomiskt utfall 1.1.- 31.3. 2026: 

 
Intäkter:                       4 000 kr 
Kostnader:                 31 655 kr 
Resultat:                 -  27 655 kr 
Summa tillgångar : 160 793 kr  
 
Kassören kommer att anpassa kontoplanen till Växjö Kommuns bidragssystem. 
Hittils genomförda aktiviteter uppgår till 12 000 kr. 
 
Växjö kommun har ännu inte beviljat  stöd till Gemla  Samhällsråd för 2026. 
 
 För 2025 fick Samhällsrådet följande från Växjö Kommun: 
 15000 kr  som grundstöd, som inte behöver redovisas. Ytterligare 61 700 kr  beviljat 
 som stöd, vilket ska redovisas.  Kommunens stöd är nu utbetalade till SR. 
 Ansökan om stöd har gjorts för Välkomstpaket och Gemlabladet. 
 Detta är tänkt att stärka den lokala identiteten, utveckla samverkan med andra aktörer 
 och öka inkludering i samhället. 



 

4. Aktiviteter 
Följande information finns nu anslagen på Samhällsrådets hemsida: 

 
UTVECKLA BYGDEN 
Gemla Samhällsråd är en ideell förening som arbetar med bygdens utveckling. Vi i Samhällsrådet tar 
tacksamt emot förslag på hur Gemla med omkringliggande byar kan utvecklas. Samhällsrådet kan 
även var med att medfinansiera projekt som gagnar vår bygd. 

 
 

Föregående protokoll redovisas på respektive ansvarsområde.  

4a: Boende; Greger, Fredrik, Jenny. 
En påminnelse till Claes Gyllensvärd går ut ang förslaget om digitalt välkomstpaket., i stället  
för fysiska paket. 
​  
4b. Trafik och Kollektivtrafik, Natur, Miljö; Ronny, Fredrik, William  

Vi väntar på besked från Peab ang det påtalade behovet av förbättring av asfalteringen i rondellen. 
Ronny påminner om att skador som upptäcks på vägen i och runt samhället, bör anmälas till honom. 
 
Fredrik har påtalat behovet av halkskydd vid uppfarterna till den nya träbron vid Mulevad. 
 
William informerade om den buller skrivelse som är inskickad till Växjö Kommun. 
Kommunen har bekräftat att man startat ett ärende och har också bett Trafikverket om mer 
detaljerad information. Tidsram är 31.5.26. 

4c: Företagande, verksamheter, lantbruk; Ronny, Eije, Greger 
 Inget nytt att rapportera. 
 

4d: Fritid, Turism; Anna, Frida, Claes Halldin  

Kartor till promenadleder för att möjliggöra rekreation och kulturliv. 

Våra vandringsleder finns numera utmärkta på naturkartan.se. 
Anna anhåller om mer tid för kartor över vandringslederna. 
Ev skulle denna information också kunna finnas i en ev digital välkomstkasse. 
till nästa möte. 

 

4e: Skola, Förskola; Anna, Jenny, Per. 

Skolans samlingssal: Jenny arbetar vidare trots knappa ekonomiska resurser. 
Jenny informerade om de planer som diskutera för förskolans nuvarande lokaler, när 
förskolan flyttar till hösten. 
Jenny återkommer när mer information finns. 

 
Landsbygds samordnaren, Anna Sandqvist, indikerar att Gemla kan bli klassad som pilotprojekt för att 
öka tillgängligheten till olika arrangemang för lokalsamhället. 
Ett kulturprojekt tillsammans med Gemla skola diskuterades. Beslöts uppdra åt Jenny att undersöka 
intresset från skolan vidare. 

 
 

4f: Krisberedskap, V/A, IT; Lars, William, Claes Halldin, Claes Gyllensvärd 
Claes Halldin informerade om Gemlas möjligheter till s k “ Ödrift “ dvs. att ha tillgång  
 till el, trots att man bortkopplad från nätet. 
 Solgården och skolan är förberedda för detta. Problemet är att något elverk inte 
 finns. 

http://naturkartan.se


Claes redogjorde också för skyddsrumsläget. Endast 1 rum f 38 personer finns på  
Solgården. 
Beslut togs att Claes tar kontakt med Växjö Kommun ang. skyddsrumsbehovet i 
Gemla. 
Mer info finns på SR,s hemsida. 

 
4 g: Seniorverksamhet; Ronny 
Detta utgår ur SR,s planer, då arrangemangen övertagits av andra krafter. 

5.Inkomna förslag, inkomna ärenden från hemsidan samt nyhet publiceringar 
på hemsidan. 
 Jenny informerade om Gemla Folkparks 100 års jubileum. Detaljerad information om de olika 
 sponsringsalternativen skickas till SR,s medlemmar. 
 Beslut tas på maj mötet. 
 
 Fredrik informerade om den inbjudan till samråd med Växjö Kommun som inkommit, ang.  
 matfallshanteringen på Häringetorp. 
 Ett gediget material som ska besvaras skriftligt senast 26.5.26. 
 Claes Halldin fick i uppdrag att ta fram ett förslag till svar. 
               

                  

6. Kommande mötesdatum 
26.5, 23.6 och 26.8. 
 

7. Mötet avslutas 
Tack till alla deltagare! 

 
 

 
  Protokollet Justeras 
 
  Mötesordförande:​ ​ ​ ​ ​ ​ Sekreterare: 
 
 
 
 
 
    Torbjörn Falk​ ​ ​                           ​           ​               Per Aronsson 
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